
strindheim kirke 
- bydelens hjerte nr 2_10

“Hvis vårt håp til Kristus bare gjelder for dette livet, er vi de ynkeligste av
 alle mennesker. Men nå er Kristus stått opp fra de døde! “ (1.Kor.15,19f)
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Som prest møter jeg mange som har mistet 
en av sine kjære. Det kan være en uvanlig stor 
belastning å miste en man har levd med i kanskje 
50 - 60 år. Ikke sjelden kan de fortelle at de frem-
deles føler at ektefellen er der. Ja, noen forteller 
at de fysisk synes å høre stemmen eller merke 
deres tilstedeværelse. Mange tror på et liv etter 
dette nettopp ut fra den erfaringen de har fått ved 
å ha mistet en de er glad i. Sjelen lever videre, tror 
de, selv om legemet går til grunne. I trosbekjen-
nelsen sier vi: “jeg tror på…..legemets oppstand-
else”. Hvordan kan vi tro på noe slikt? 
Selvsagt er det ikke det samme legemet – det 
vet vi går til grunne og blir til jord igjen – men 
bibelen snakket om ”en åndelig kropp”. ”Det 
blir sådd i svakhet, det står opp i kraft. Det blir 
sådd en kropp som hadde sjel, det står opp 
en åndelig kropp.” (1.Kor.15,43f). Personlig er 
jeg glad for dette. Jeg kan ikke tenke meg en 
tilværelse hvor jeg bare er en ånd, en sjel. 
Men hvordan kan bibelen hevde dette så sterkt?
Det er intimt forbundet med Jesu hendelse. 
Jesus døde og ble begravd. Her skjer alt etter 
oppskriften: Mennesket fødes og dør igjen…. 
Men så hevder kvinnene som besøkte graven til 
Jesus at han er stått opp. Senere hevder også 

disiplene det samme, ja, faktisk 500 på en gang 
at Jesus hadde vist seg for dem…..!!
Men var det bare ånd? Var det noe tilsvarende 
det mennesker kan oppleve i dag – at deres 
kjære fremdeles er hos dem? Nei, dette var noe 
helt annerledes! FOR GRAVEN VAR TOM!
Og bibelen forteller: disiplene trodde faktisk at 
det bare var en ånd og at den tomme graven 
måtte ha en annen forklaring. Men da sa Jesus: 
”Ta på meg og se! En ånd har ikke kjøtt og bein, 
som dere ser jeg har.” (Luk.24,39)
Bibelen er ikke redd for å fortelle om disiplenes 
tvil, vantro, ja, skrekk for det de var vitne til. 
Og jeg er glad den gjør det. Det er ingen even-
tyrfortelling hvor alt kan skje! For de reagerte 
på samme måte som vi ville ha gjort. Det gjør 
historien troverdig!
Men Jesus legeme var annerledes, det var blitt 
forvandlet! Det var ikke lenger forgjengelig, svakt.
Han var stått opp i herlighet. Og det er også Guds 
hensikt med oss: at vi skal stå opp i herlighet, fri-
tatt fra alt det som tynger, fornedrer og smerter 
oss, slik vi opplever her i dette livet! ”Det (livet) 
blir sådd i svakhet, men står opp i kraft!” 

Jan Øyvind Grøm
sokneprest

1) BEDRAG
Argument: Disiplene visste at Jesu opp-
standelse var en bløff, men bestemte seg 
likevel for å forkynne at Jesus var oppstått.
Motargumenter: Etter å ha møtt Jesus 
etter oppstandelsen, ble alle disiplene 
forvandlet fra ynkelige feiginger til mod-
ige vitner. De fleste av dem ble etter hvert 
drept for det de trodde på og forkynte. 
Ville de ha gått i døden for noe de visste 
var løgn og bedrag? Ville ikke noen av dem 
under tortur ha avslørt bedraget? 

Teorien om et bevisst bedrag stemmer 
dårlig med det vi vet om apostlenes karak-
ter. Dersom de hadde diktet opp Jesu opp-
standelse, er det dessuten uforståelig at 
de valgte kvinner som de første vitnene, - 
de som i samtiden hadde lav status og ofte 
ble regnet som lite troverdige. Og hva med 
den tomme graven? Jesu motstandere var 
svært interessert i å fremskaffe Jesu døde 
kropp og vise den fram, men de greide det 
ikke. Graven var tom.

2) LEGENDE
Argument: Troen på Jesu oppstandelse 
er i virkeligheten ikke mer enn en from 
legende.
Motargumenter: Sagn og legender utvikler 
seg vanligvis over tid – i god avstand fra 
begivenhetene. Disiplene forkynte Jesu 
oppstandelse fra dag én. Allerede på 1. 
pinsedag proklamerte Peter oppstand-
elsen (Apostlenes gjerninger 2,22-36). I 
resten av Det nye testamente er Jesu opp-
standelse et kjernepunkt. Også Jesus selv 
talte tydelig om at han skulle dø og stå opp 
igjen (bl.a. Markus 8,31; 9,31; 10,34). Jesu 
oppstandelse er beskrevet realistisk og 
nøkternt, uten de særegenheter som oft-
est kjennetegner sagn og legender.

3) HALLUSINASJONER
Argument: Disiplene hadde syner og hal-
lusinasjoner av Jesus etter korsfestelsen. 
I god tro forkynte de så at han var oppstått 
og at de hadde møtt ham.
Motargumenter: Hallusinasjoner og syner 
kommer ofte etter at en person har drømt, 
grublet og lengtet etter at noe skal skje. 
For disiplene kom oppstandelsen derimot 

uventet, og først trodde de det ikke. 
De fleste var dessuten jordnære fiskere og 
håndverkere, ikke luftige mystikere. 
Hallusinasjoner er som oftest individuelle, 
men Jesus møtte disiplene som gruppe 
ved ulike anledninger. 

4) BESVIMELSE
Argument: Jesus døde ikke på korset, han 
bare besvimte av tortur og blodtap. Han 
våknet til live igjen i graven. 
Motargumenter: Romerske soldater 
hadde lang erfaring med korsfestelser. 
Historikere kjenner ingen som noen gang 
overlevde en romersk korsfestelse. Selv 
for en frisk mann ville det vært nesten 
umulig å komme seg ut av de stramme 
likklærne og rulle vekk den enorme 
steinen. For en som hadde hengt på et 
kors i flere timer og ikke fått mat og 
drikke på to-tre døgn, ville det ha vært 
komplett umulig. Disiplene ville dessuten 
lett ha sett forskjellen på en halvdød mann 
som trengte intensiv pleie og Jesus som 
dødens seierherre.

5) FEIL PERSON
Argument: Jesus ble ikke korsfestet og 
stod derfor heller ikke opp igjen. Mus-
limene tror f.eks. at en annen ble kors-
festet i stedet for Jesus. 
Motargument: At Jesus ikke ble korsfestet, 
strider mot alle historiske vitnesbyrd om 
Jesus. Det er utenkelig at disiplene, Jesu 
mor, soldatene og alle andre tok feil av 
personen som ble korsfestet for øynene på 
dem. Har Koranen, som ble skrevet 600 år 
etter Jesus død, større troverdighet i dette 
spørsmålet enn alle øyenvitnene? 

HAN LEVER!
Jesus er ikke i graven. Han overvant 
døden. Dette har vært kirkens tro gjen-
nom to tusen år. Utallige mennesker har 
selv møtt ham og fått nytt liv i ham. Jesu 
soningsdød på korset er betalingen for 
våre synder. Oppstandelsen er kvitteringen 
på at det han gjorde på korset, er gyldig. 
Paulus sier i 1 Korinterbrev 15,14: ”Er ikke 
Kristus stått opp, da er vårt budskap tomt, 
og deres tro er også tom.” Så viktig er 
Jesu oppstandelse.

Strindheim Menighetsblad har mottatt en artikkel fra Øivind Benestad. Han er 
utdannet ved Menighetsfakultetet i Oslo og ordinert prest i Den norske kirke. 
Redaksjonen for menighetsbladet synes artikkelen er relevant da vi nylig har 
feiret påske. 
Benestad innleder:» Kristne er enige om at Jesu oppstandelse er verdenshisto-
riens viktigste hendelse. Andre mener at Bibelen ikke forteller sannheten når 
den beretter om Jesu oppstandelse. La oss se på de vanligste teoriene.»

Jesu oppstandelse - myte eller faktum?Legemlig oppstandelse?!

Når hestehoven trosser snø og kulde og igjen 
blomstrer i grøftekanten, eller et grønt slør 
skimtes på trærne, da er det vår. Har du gått ute 
og kjent duften av vår? Jeg håper svaret er ja, 
hvis ikke anbefales det å ta en tur ut, det er verdt 
det. Våren gir løfter om håp. Nytt liv skapes igjen. 
Menighetsrådet har også håp, håp om at Strind-
heim menighet er en menighet som er tydelig, 
men er raus og har stor takhøyde. Velkommen 
enten du er fast kirkegjenger, eller ikke.

Snart er det konfirmasjonstid. I forkant er 
det dugnad. Menighetsrådet ønsker på denne 
måten å bidra til en fin dag. Vi ønsker kon-
firmanter og foreldre lykke til med de siste 

forberedelsene. Det blir fort travelt. Kanskje 
får dere mange gjester, det kan være sanger 
som skal skrives eller kan hende du er midt i 
redigeringen av bilder. Dette er viktige bidrag 
til en fin markering. Jeg håper du  som kon-
firmant og konfirmantforelder har hatt et fint 
år. I løpet av året har du kanskje møtt nye etiske 
utfordringer, blitt mer  kjent med Gud og  føler 
at dørskelen til Strindheim kirke ikke er så høy. 
Musikalen Perlen er fin, og gir publikum en fin 
konsertopplevelse. Men jeg håper at også 
innholdet kan føre til refleksjon og ettertanke. 
Du  er en av Guds mange perler uansett alder, 
og du er alltid velkommen  til Strindheim kirke.

Bente Dahl
Leder menighetsrådet 

Min Menighet Strindheim
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Bomchica Bom!

Det er utrolig moro å se hvordan lyden av en regnstav, englestøv eller to 
små håndcymbaler fenger interessen til de små! Lyden er så spennende, og 
med store øyne prøver de å finne ut hvor lyden kommer fra. og det er veldig 
morsomt å få ta og føle på instrumentene selv!

Rundt 20 små i alder fra fem uker til ett år ligger eller sitter i en ring på matter 
foran alteret i kirka. Mødrene (og av og til en pappa ) sitter på mattene ved  
barnet sitt. Kl er 10 fredag morgen og det er babysang i Strindheim kirke. 

Babysang i Strindheim kirke er for barn fra 0 – 1 år sammen med foreldre. Det er annenhver fredag 
fra 10 – 11. Hver samling er en selvstendig samling. Kom når det passer! Ta med et babyteppe 
og kr 30 hvis du har lyst til å spise etterpå. Har du spørsmål, kan du ringe menighetspedagog 
Elisabeth Bekken Hauger på tlf 73891160 eller sende en e-post: elisabeth.bekken.hauger@
kirken.trondheim.no. Du finner også informasjon på www.strindheimkirke.no/babysang. 
Datoer for babysang for resten av våren er: 23.april, 7.og 21.mai.

VELKOMMEN!

tekst: elisabeth bekken hauger
foto: kirsten stangvik

Ola, hei Ola, hei Ola. Så godt å se deg. Gud 
elsker deg! Velkomst – og navnesangen er viktig for 
å se hvert barn og få ønsket barnet ordentlig velkommen.

Så fortsetter vi med rim og regler, sanger og dans. 
Lille Petter Edderkopp hvor det kiler ordentlig når 
mamma lar ”edderkoppen”  kravle over magen og opp 
til hodet til den lille. 

Sko min fole, sko min hest, hvilken tå sitter 
aller best? Godt at mamma tar skikkelig tak i hver 
lille tå og finner at den siste sitter aller best !
Gå i skogen. Hopp over gjerde!  Det kiler nok i 
magen når de blir løftet opp og ”hopper” over gjerdet!

Bomchica – bom,  Det er kjempespennende å se på 
alle de andre babyene når de blir holdt opp mot hverandre 
i denne dansen. Babysamba er flott å danse med sin 
egen lille på armen.
Guds kjærlighet er rundt om meg – for de små 
er det nesten som å være på tivoli når man blir løftet 
høyt opp i lufta til slutt!

Så er det tilbake til mattene hvor vi kanskje bruker havet, 
som er et stort blått tøystykke som vi holder over barna 
og lager store og små bølger.  Vi sitter her og ror i 
vår lille båt. Sjøen er stor, veldig stor. Og det 
kommer bølger. Stor bølge, liten bølge.
Såpebobler er utrolig morsomt å følge med øynene eller 
prøve å få tak i ! Samtidig som vi alle lytter til vakker, 
klassisk musikk.

Mot slutten roer vi ned med sanger som skaper nærhet 
mellom foreldre og barn. 
Liten og søt, deilig og bløt ligger du i mine 
armer. Jeg er hos deg, du er hos meg. Verden kan 
buldre og larme.
Vi avslutter alltid med Kjære Gud, jeg har det godt 
og Keltisk velsignelse. Da er det mulighet til å tenne 
lys i lysgloben for den som vil det. 

For den som har tid og lyst er det mulighet til å drikke 
kaffe og spise ferske vafler i kirkestua sammen med de 
som kommer til Åpen kirke på fredager. Det er mange 
eldre som har fått en ny, liten venn i løpet av den tiden vi 
har hatt babysang!



tekst: eldbjørg dahling 
foto:   kirsten stangvik           

Å være gift med en prest i dag er som å være gift med en mann i et hvilket som helst 
yrke. Tidligere var det ikke vanlig at gifte kvinner  hadde arbeid utafor heimen. Hvis 
en gifta seg med en prest i gamle dager, var det en selvfølge at en skulle påta seg 
visse oppgaver knytta til mannens arbeid i menigheten.  
Prestekonene ble ofte sett på som en «mor» for sognets folk. De måtte helst  være 
både kunnskapsrike og praktisk anlagt. 

INGEBORG ELEN GRØM
er utdannet sosionom med spesialutdanning i 
psykisk helsearbeid og arbeider i Home Start i 
Kirkens Bymisjon. Hun forventes ikke å ut-
føre ulønnet arbeid i menigheten, og omtales 
heller ikke som kona til presten, men ved sitt 
rette navn. Folk søker til kirka av ulike årsaker. 
Uansett, det er alltid  godt å møte noen med et 
sånt rolig vesen og godt smil som Ingeborg har.

HYSVÆRØYAN
er en gruppe småøyer som ligger ute i havet 
nordvest for Vega. Der vokste Ingeborg opp på 
1960-tallet.  Da bodde det omtrent 100 men-
nesker der som  levde av det utkomme små 
gårder og fiske ga. Idag bor det bare en person 
på Hysværøyan.  
Det er nesten sant at Ingeborg vokste opp i 
båt. Hun er yngst av fem søsken, familien var 
de eneste beboere på  øya. Når de skulle til 
handelsmann, postkontor, helsestasjonen el-
ler skole, måtte de i båt, riktignok bare over et 
smalt sund, men allikevel! Elektrisk strøm fikk 
øyene i 1960. 

FRA UTDANNING TIL VOKSENLIV OG 
ETTERHVERT PRESTEKONE
Etter folkeskolen måtte Ingeborg flytte heimefra 
da hun skulle gå på framhaldsskole på Vega. Der 
bodde hun  hos en slektning. Hvis været var bra, 
men det var det sjelden i vinterhalvåret, kunne 
hun reise heim i helgene. Etter framhaldsskolen 
var hun praktikant i et år, før turen gikk til folke-
høgskolen Fredheim på Berg i Helgeland. 
Som 19-åring reiste hun fra et beskytta miljø 
i distrikts-Norge til storbyen Oslo for å ta 
hjelpepleierutdanning. Hun var vitebegjærlig 
og nysgjerrig på hva livet i Oslo hadde å by på, 
men litt hjemlengsel hadde hun også. 
Etter hjelpepleierutdanning arbeidet hun fire 
år i hjemmesykepleien i Fagerborg menighet. 
Den erfaring hun som ung fikk fra arbeidet i 
hjemmesykepleien, kan ha vært  medvirkende 

til videre valg av utdanning.    
Fritida ble brukt til friluftsliv og i en kristen 
ungdomsforening, men også til å ta eksamen 
i nødvendige artiumsfag for å få grunnlag for 
videre utdanning. 

MEN SÅ 
skjedde et viktig møte som skulle få betydning 
for resten av livet. Jan Øyvind dukket opp. Det 
resulterte i ekteskap og etterhvert tre sønner 
og i dag to barnebarn.
Ingeborg er målrettet og lar seg helst ikke 
stoppe når hun har bestemt seg for noe. Hun 
tok eksamen som sosionom sjøl om hun har 
både tinitus/øresus og er dyslektiker (lese og 
skrivevansker). « Du skal ikke  tenke «stakkars 
meg» hvis du har et handicap, men stå på og ta 
det som en utfordring (hvis mulig). Det kan være 
slitsomt og tidkrevende, og det er god hjelp i å 
ha støtte fra sine nærmeste. Søk hjelp, og sam-
arbeid med omgivelsene, til nytte for deg sjøl og 
de du samarbeider med. Belønningen får du til 
fulle når målet er nådd», sier Ingeborg. 
Hun har delt sine erfaringer som kursleder for 
dyslektikere gjennom engasjement i Funksjons-
hemmedes Studieforbund. Hun har også holdt 
kurs i fortellerkunst gjennom AOF! Hun spiller 
gitar og er glad i sang og musikk. Sykkelen 
brukes året rundt, (skifter til piggdekk om 
vinteren). Badedrakten kommer i bruk på 
tidligsommeren, og badesesongen varer til sein 
høst. Hun påstår at vannet er kaldere i Trond-
heimsfjorden enn på Hysværøyan.
Ingeborg avslutter slik:»Å være prestekone er 
en sosialt givende rolle, du er inkludert i et fel-
lesskap på egne premisser. Generelt sett kjen-
ner folk i menigheten hverandre, og det skaper 
tillit. Hvis en kirke skal fungere optimalt, er 
det behov for mange frivillige til ulike arbeids-
oppgaver. Jeg er glad for at jeg har fått hjulpet 
til på forskjellige områder ut fra menighetens 
behov og egne interesser.» 
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Ingeborg - prestekone
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Salomos ordspråk er ikke av de steder i 
Bibelen norske prester preker mest over, 
eller snakker mest om. Likevel er ord og 
uttrykk derifra blitt allemannseie. Mange 
har sikkert hørt følgende: ”Det er bedre å 
bo i en krok på taket enn å være i hus med 
en trettekjær kvinne” (Ordsp. 21,9). Eller 
kanskje noen har hørt Ordsp. 25,11 som har 
dette med tale av sølv i seg: ”Som epler av 
gull i skåler av sølv er ord som blir talt i rette 
tid”. Jesus brukte også ord som minner om 
Salomos ordpråk  23,9,  da han i  Matt 7,6 
sier: ”Gi ikke hundene det hellige, og kast 
ikke deres perler for svin”.
Salomo var en klok mann, ja, en klok konge 
som levde på 900-tallet før Kristus. Han var 
sønn av kong David, og boka bærer hans navn, 
selv om ordspråkene ikke inneholder bare ord 
fra han, men også fra andre forfattere. 
Til dette hadde ungdommene med seg godt 
utarbeida spørsmål. De hadde først vært in-
nom og prata med folk på Drivstua gartneri.  
Klassen var delt inn i grupper som hver skulle 
lage en radiodokumentarer, og deres gruppe 
hadde fått Salomos ordspråk som tema.
Egentlig så er Salomos ordspråk for alle og 
enhver. Den er en morallære alle kan ta til 
seg, nesten uavhengig av tro, siden mye av 
den er så allmenn. Mye er svært hverdags-
lig. Her kan en få råd og veiledning om både 
vennskap, relasjonen mellom foreldre og 

barn, og baktalelse - for å nevne noe. Denne 
synes jeg er fin:  Ordsp. 27, 10 ”Gi ikke slipp 
på din venn og på din fars venn, gå ikke til 
din brors hus den dagen du er i nød. En 
granne som bor i nærheten er bedre enn en 
bror langt borte”. Eller hva med denne: ”Som 
ansiktet speiler seg i vannet kjenner men-
nesket seg igjen i en annen”. Ordsp. 27,19.  
Salomos ordspråk har også noen dypere ting 
som i 4, 23: ”Bevar ditt hjerte fremfor alt du 
bevarer, for livet går ut fra det.”   
For meg så førte møtet med ungdommene til 
at jeg måtte stoppe opp å gjøre et dykk ned i 
en flott bok i vår bibel og jeg vil gi dem en stor 
takk for dette og for et hyggelig møte!   

Forestillingen tar utgangspunkt i et konk-
ret prosjekt som Strømmestiftelsen driver i 
Bolivia. Strømmestiftelsen samarbeider med 
Alalay, en organisasjon som jobber for å gi 
gatebarn i La Paz et verdig liv. 
Tore Thomassens musikal ” Hotell de tusen 
stjerner” handler om gatebarn i Bolivia. Disse 
barna sover ute i parker, i trær eller i gamle 
rønner, fordi de ikke har andre steder å være. 
Mange av barna har mistet foreldrene sine, 
eller foreldrene har så store rusproblemer 
at de ikke greier å ta vare på ungene sine. 
Mange barn sniffer lim for å få litt trøst i en 
tøff hverdag, og mange stjeler for å overleve.
Men musikalen handler også om håp. Det 

finnes mennesker som hjelper disse barna, 
som tilbyr dem et trygt sted å overnatte, og som 
tilbyr dem kulturaktiviteter som holder dem 
unna gatene, og hjelp til å bygge en fremtid.
Valentinerne har valgt å støtte Strømmestif-
telsens prosjekt for disse gatebarna gjen-
nom musikalen. Inngangspengene vil gå 
uavkortet til dette prosjektet.
Kom til Strindheim kirke onsdag 26. mai kl. 
18 og hør et kor bestående av jenter med en-
gasjement, sang- og musikkglede og trøkk! 
Kom og støtt gatebarna i La Paz, Bolivia.
Inngang: Voksne kr 100,-. Barn gratis.

VELKOMMEN!

De to på bildet er Karianne Brekke og  Julie Wik Bjørn. 
De to som ikke var tilstede da bildet ble tatt: Sofie 

Bogfjellmo og Sigrid Hogstad.

KLOKE ORD

”Hotell de tusen stjerner” 
    – Valentinerne hjelper gatebarn i La Paz

tekst: reidun woie kleveland 

tekst: elisabeth bekken hauger

En kontorhverdag kan være ganske forutsigbar. Denne dagen ble det ikke! For fire 
ungdommer fra 8. trinn kom på besøk! Og de hadde et ønske! Kunne de få en ekspert-
uttalelse om Salomos ordspråk? Dette er slike henvendelser kapellanen synes kunne 
være veldig flott å gi videre oppover i systemet,  til sognepresten. Men da han ikke var 
tilstede og heller ikke ville være det på en stund, var det bare å innse at eksperten -ja, 
det måtte jo være en selv det! Og noen dager senere møtte jeg to av dem til intervju. 

Onsdag 26. mai kl 18.00  fremføres musikalen ”Hotell de tusen stjerner” med  
barnekoret Valentinerne, solister og musikere i Strindheim kirke.

65 konfirmanter ble gjort om til sangere, 
skuespillere og rap-artister. Som den gode 
tradisjonen det har blitt, var det Perlen som ble 
satt opp. Idé og manus ble for noen år siden 
laget av Steinar, Siri og Knut, og det var flott å få 
ha med de to sistnevnte på dette prosjektet i år! 
Temaet “perlen” er spunnet rundt Espen som 
søker etter noe mer enn det overfladiske livet 
han opplever å ha. Espen søker etter noe 
dypere. Til slutt tror Espen at han har funnet 
noe; i den gamle historien fra Bibelen begynner 
han å finne svar, begynner å få tak på perlen; 

Jesus Kristus.
I år opplevde jeg hvordan siste helga frem mot 
musikaloppsetningene 18. april var en prosess 
der 65 flotte, men også til tider  ganske viltre, 
konfirmanter ble forma til  nydelige perler som 
virkelig gav oss noe verdifullt! 
Tusen takk til dere konfirmanter for deres flotte 
innsats, til dere arbeidsvillige og inspirerende 
ungdomsledere, og ikke minst til Sølvi, Elisabeth, 
Knut og Siri som gjorde dette mulig også i år!- 
og til alle dere andre som sto på ekstra for å 
gjøre dette mulig!

tekst: reidun woie kleveland
FOTO: STRINDHEIM KIRKE 

Konfirmantmusikal!
Musikalen i Strindheim er et av vårens store høydepunkt her i kirka! 
Det ble det også i år! 



Sorgenfriveien 9, 7037 Trondheim 
Tlf: 73 82 12 12,

www.offset-trykk.com
firmapost@offset-trykk.com

FLATÅS
Begravelsesbyrå

Gamle Kongevei 52a (ved Rosendal kino)
Norges eldste byrå - etablert i 1849

Egen parkering for besøkende.
Tlf. 73 99 22 22 Mobil: 926 09 098

Velkommen til 
hyggelig handel på 
Valentinlyst Senter
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HYGGETREFF VÅREN 2010
Vi samles som vanlig hver an-
nen torsdag kl.12 i Strindheim 
kirke. Temaene kan du lese om 
nedenfor. Ellers synger vi en del 
sammen, spiser formiddags-
mat, har en kort andakt og en 
hyggelig prat.
6.mai:	 “Å glemme eller å 
huske ?”  - Hva er normalt 
og hvordan kan jeg forebygge 
problem med hukommelsen?  
v/Ingunn Pettersen, v/Infosent-
er for seniorer i Trondheim.
20. mai: ”En reise i Mongolia” v/
Randi Rian Solberg
3.juni:	 ”Verneverdig barn-
dom” - barndom og oppvekst i 
Unescos verneverdige område i 
et fiskevær i Vega kommune, v/
Ingeborg Grøm.

SOMMERTUREN 17.juni
Årets sommertur blir torsdag 
17.juni og denne gangen opp-
holder vi oss i byens nærhet. 
Turen går nemlig til Byneset og 
de vestre deler av byen. Foruten 
kirken, Mikalskirken på Stein 
fra 1100-tallet, har Byneset mye 
annet å by på. Men det får du 
vite når du blir med på turen. 
Formiddagsmaten vil vi innta på 
Kafé Meieriet, som har mer å by 
på enn melkeprodukter. Middag 
har vi bestilt på Skistua, kanskje 
et gledelig gjensyn for mange 
skigåere fra Skistuas storhets-
tid. Detaljene for turen er ikke 
lagt i skrivende stund. Men om 
du tar kontakt med kirka, kan 
du nok få vite mer. Prisen vil 
være ca kr. 400,- pr. person.

BIBELMEDITASJON I 
STRINDHEIM KIRKE 
– endring for mai-møtet
Det er igjen 2 samlinger med 
Bibelmeditasjon denne våren. 
Men det er blitt en liten endring 
for en av datoene. Samlingen 
9.mai flyttes til 16.mai, kl.18-20. 

Ved Bibelmeditasjon samles vi 
og lytter til en Bibeltekst som 
leses høyt. I forbindelse med 
teksten leses en innlevelse, som 
er en hjelp til å gå inn i teksten 
og oppleve den ”innenfra”. Det 
blir mulighet til å sitte litt i still-
het med teksten, for deretter, 
om man ønsker det, å dele sine 
opplevelser i møte med Bibel-
ordet. Dette siste skjer i en liten 
gruppe. Ofte er det lettere å ha 
en samtale når det er mindre 
grupper. De to siste samlingene 
blir 16.mai og 30.mai.
Hvis du lurer på noe, ta kontakt 
med diakon Sølvi Rise. 
Velkommen!

BESØKER – NOE FOR DEG?
Liker du å omgås andre men-
nesker? Har du oppdaget hvor 
spennende det er å snakke med 
mennesker som har levd en 
stund? Eller kanskje du savner å 
ha eldre slektninger i nærheten?
Da kan det være at besøks-
tjeneste er noe for deg! I 
Strindheim menighet ønsker 
vi å tilby besøkere, spesielt til 
eldre og syke. Sykdom eller 
andre utfordringer kan gjøre 
det vanskelig å komme seg 
ut til de gamle treff-stedene. 
Noen har kanskje vært med 
på menighetens hyggetreff i 
mange år, men makter ikke 
være med lenger. Noen har 
mistet venner eller nær fami-
lie og kjenner seg ensom og 
forlatt. Det å treffe andre men-
nesker kan ofte gi nye per-
spektiver på ting. Dessuten er vi 
jo sosiale vesener som behøver 
å omgås andre. 
Hva kreves av en besøker? Det 
viktigste er at du liker å møte 
andre og liker å lytte til det de 
forteller. Besøkets innhold kan 
være så mangt: prate over en 
kaffekopp, gå en tur i nabolaget, 
lese avisa sammen, gå på kafé 

sammen, etc. Hvis dette kan 
være av interesse for deg, ta 
kontakt med diakon Sølvi Rise, 
tlf. 73 89 11 60, så får du vite mer 
om denne flotte tjenesten.

Strindheim Ten Sing inviterer 
til konserten “Kjærlighet på 
pinne”  Tirsdag 25.mai. Når: Kl. 
18.00 og kl. 20.00. Inngangspris: 
30,-/50,-. Det blir sang, drama, 
band og mye  spennende.

GIROBLANKETTER – mulighet 
eller irritasjonsmoment?
Først vil vi takke dere som 
har benyttet giroblanket-
tene i bladet – for å gi en 
gave til menighetsbladet eller 
menighetsarbeidet. Vi fikk inn 
ca. kr.80.000 på disse blanket-
tene i 2009.
Hvorfor giroblanketter? Ikke 
alle går i kirka og kan gi en gave 
i offerkurven, men de kan tenke 
seg å støtte arbeidet likevel. 
Da får de nå muligheten. Noen 
vil støtte menighetsbladet (vi 
hadde kr.141.000 i trykkings-
utgifter i fjor). Andre synes 
det er fint at vi har arbeid for 
barn, unge og eldre og ønsker å 
støtte dette.
Hvorfor giroblanketter i alle 
nummer? Blanketten er ikke 
en regning, men en mulighet. 
La oss tenke oss følgende: Det 
ligger en blankett i det første 
nummeret, men det passer 
ikke å bruke den da. Det passer 
bedre når nummer to kom-
mer. Hadde det ikke vært en 
giroblankett i nummer to, ville 
du gått glipp av muligheten til 
å gi da. Det er altså blanketter 
i alle nummer for at du kan gi 
når det passer deg og dersom 
det passer deg. 

Uansett håper vi at du koser 
deg med bladet!!

Sokneprest: Jan Øyvind Grøm
Tlf 73 91 88 48
jan.oyvind.grom@kirken.trondheim.no

Kapellan: Reidun W. Kleveland
tlf 73 89 11 68 mobil: 91 59 72 83
reidun.woie.kleveland@
kirken.trondheim.no

Daglig leder: Rigmor Hølmo
Tlf 73 89 11 60 mobil: 92 09 14 57
rigmor.holmo@kirken.trondheim.no 

Soknediakon Sølvi Rise 
Tlf 73 91 83 75
solvi.rise@kirken.trondheim.no

Kantor Knut Størdal
mobil: 97 68 39 42
knut.stordal@kirken.trondheim.no

Menighetspedagog
Elisabeth Bekken Hauger, tlf 73 89 11 62
elisabeth.bekken.hauger@kirken.trondheim.no

Kirketjener Vitali Linevski
Tlf 40 04 83 27
Vitali.linevski@kirken.trondheim.no

Menighetsrådsleder 
Bente Dahl
mobil: 95767285  bagdahl@gmail.com

Ansatte i strindheim kirke:

STRINDHEIM KIRKE takker sine annonsører:
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DØPTE
31.01.	 William Block (døpt Strinda)
07.02.	 Carmen Felicia Pedersen Iversen 
	 (døpt Nidarosdomen)
21.02.	E inar Tostrup Basmo
07.03.	 Hedda Bolstad Lundemo (døpt Breim)
14.03.	M aren Østerås (døpt Romedal)
14.03.	A nna Ryggvik (døpt Strinda)
19.03.	S tein Bysting
21.03.	R ebecca Storsveen Frederiksen
21.03.	A ndrea Kvam Nystrøm
21.03.	T hea Landrø-Babic (døpt Bratsberg)
21.03.	 Hedda Slettemoen Pedersen (døpt Klæbu)
21.03.	L ewis Myran Bard (døpt Leksvik)
28.03.	I ngrid Marie Våge
28.03.	M athea Aas Jystad (døpt Strinda)
01.04.	I mre August Rise Gangaune (døpt Rennebu)
04.04.	L aurits Skjellet Risberg (døpt Stange)
04.04.	O le Hendrik Valøen (døpt Steinkjer)
11.04.	M ina Celine Star-Oldervik (døpt Bakke)
11.04.	 Hannah Solnes Ankile
11.04.	M alin Brinchmann
11.04.	L ucas Brovold (døpt Strinda)
11.04.	M athias Lunde (døpt Lade)

DØDE
06.01.	J ohn Grøn
11.01.	O lga Ragnhild Tonning
21.01.	M ary Pauline Waldum
25.01.	O le Sivertsen Bakk
01.02.	T ordis Pauline Odden
03.02.	E lise Amalie Gundersen
05.02.	 Helga Minsaas
05.02.	A nna Krogstad
05.02.	M enny Pauline Grøtte
07.02.	B ertil Halvardssønn Bachke
11.02.	J ohn Moum
16.02.	A stri Henriksen
18.02.	B ergliot Hansine Skaug
19.02.	A lfrida Karoline Nilsen
20.02.	I ngrid Antonie Nilsen
04.03.	J ohan Magnar Antonsen
06.03.	A gnar Ansgard Olai Lindbak
11.03.	G unnar Adolf Aspaas
17.03.	E inar Basmo

1. MAI LØRDAG FØR 4. SØNDAG ETTER PÅSKE
Luk.6,31-35
Konfirmasjonsgudstjenester kl.11.00 og 13.00. 
Kapellan Reidun Woie Kleveland.

2. MAI 4. SØNDAG ETTER PÅSKE
Jes.1, 18-20
Konfirmasjonsgudstjenester kl.11.00 og 13.00. 
Kapellan Reidun Woie Kleveland.

9. MAI 5. SØNDAG ETTER PÅSKE
Matt.6, 6-13
Gudstjeneste m/nattverd kl.11.00. 
Sokneprest Jan Øyvind Grøm.

13. MAI KRISTI HIMMELFARTSDAG
Ap.gj.1, 1-11
Gudstjeneste m/dåp kl.11.00. 
Sokneprest Jan Øyvind Grøm.

16. MAI 6. SØNDAG ETTER PÅSKE
Joh.17, 18-26
Gudstjeneste m/nattverd kl.11.00. Sokneprest
Jan Øyvind Grøm. Avskjed med kantor Knut Størdal.

23. MAI 1. PINSEDAG
Joh.14, 15-21
Gudstjeneste m/nattverd kl.11.00. 
Kapellan Reidun Woie Kleveland.

30. MAI TREENIGHETSSØNDAG
Matt.28, 16-20
Prostigudstjeneste for Strinda prosti kl.11.00 i 
Hoeggen kirke.

6. JUNI 2. SØNDAG ETTER PINSE
Luk.12, 13-21
Gudstjeneste m/nattverd kl.11.00. 
Sokneprest Jan Øyvind Grøm.

13. JUNI 3. SØNDAG ETTER PINSE
Luk.19, 1-10
Familiegudstjeneste m/dåp kl.11.00. Kapellan 
Reidun Woie Kleveland. 
Barnekoret Coras Venner. Blomsterdag.

20. JUNI 4. SØNDAG ETTER PINSE
Luk.15, 11-32
Gudstjeneste m/nattverd kl.11.00. 
Sokneprest Jan Øyvind Grøm. 

Endringer kan forekomme

Strindheim kirke • Adresse: Bromstadbuen 34. • Post: Postboks 4120 Valentinlyst, 7450 Trondheim. • Tlf 73 89 11 60, fax 73 89 11 61
e-post: post.strindheim@kirken.trondhem.no • Bankkonto 9791 10 47571 • www.strindheimkirke.no


